
タイブレ

7-3

※４ペアのブロックは上位２ペアが、３ペアのブロックは上位１ペア　→　決勝トーナメント

その他のペア　→　コンソレーショントーナメント　へ進出！！

※対戦順：①２－３　②１－初戦敗者　③１－初戦勝者

※対戦順：①２－３　②１－初戦敗者　③１－初戦勝者

9:40

9:00

9:00

9:00

3 鈴木・福家 ＡＵＧＡ 1-6 6-3

(3)6-7 3-6

勝敗数 得失Ｇ数 順位コール Ｄ 氏名 所属

9:50 1 内山・伊藤 浜北クラブ 7-6(3)

1 2 3

4-6 1-1 1

3-6

2

6-4 1-1 -3 3

0-2 -8 4

4 高野・小川 ヤマハＴＣ

3 田口・中村 フリー 1-6

6-3

6-1 2-0 10 1

2 清瀬・吉見 フリー 1-6

1 長谷川・岡部
Ｆ．Ｔ．Ｐ．Ｔ．Ｆ
ダブルシープ

6-1

2 3 4 勝敗数 得失Ｇ数 順位コール Ｅ 氏名 所属 1

1-1 -2 2

2 今村・後藤 ＭＦＴＣ

6-1 2-0 6 1

30-2 -4

2-6 0-2 -9 4

6-2 1-1 -2 3

4 竹島・太田
フリー
ＩＴＡ浜松

3 志村・井原 ＴｅａｍＹＫＫ 0-6

1-6

6-1 1-1 1 2

6-0 2-0 10 1

2 古橋・鶴見 ブレスガーデンＴＣ 2-6

1 伊藤・活田 ヤマハＴＣ 6-2

3 4 勝敗数 得失Ｇ数 順位コール Ｃ 氏名 所属 1

9:50 1 冨田・入山 フリー 6-0 6-1

3 西埼・遠藤 初生クラブ 1-6

2 松尾・太田 Ｇｉｖｅｇｏ 0-6

6-2

2-6

コール Ｂ 氏名 所属 1 2 3 勝敗数 得失Ｇ数

又平・岩本 ＴＭＴＣ 1-6 1-6 0-2 -10 3

2

3

4

9:00

3 4 勝敗数 得失Ｇ数

6-1 2-0 11

松島・森
安間川ＴＳ
フリー

0-6 0-6 0-2 -12

佐藤・浦川 富士見ＴＣ 6-0

【予選ブロック】 １セットマッチ６－６タイブレーク

順位

鈴木・小木
（前回大会優勝）

坪井クラブ 6-0

コール Ａ 氏名 所属 1 2

1 1

優勝

準優勝

３位

安間川公園　庭球場
（砂入人工芝3面・クレー3面）

令和元年11月24日（日）
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6-1 2-0 11 2

順位

2-0 11 1

1-1 -1 2

0-2 -10 3

2



準優勝
入山・冨田ペア

フリー

6

0

0

6

6(5)

7

3

6

4

6

伊藤・活田

6

3

6

3

6

【3位決定戦】 1セットマッチ6-6タイブレーク

【コンソレトーナメント】 ノーアドバンテージ・６ゲーム先取

C-2

E-1

3

E-3

1

※大会当日の受付は、８時４０分～です

　１．選手は、コール時間の１０分前には受付を済ませてください

　２．参加料は、当日大会受付にて徴収致します

　３．締切り後のキャンセルは、参加料が発生しますので、ご注意ください！

　４．大会当日天候が怪しい場合は、８時以降に管理事務所へTEL下さい（０５３－４２１－４２９５）

　５．参加者は、進行表を見て試合の準備をお願いします

　６．試合前、番号の若い選手がボールを受付まで取りに来てください

注意事項

鈴木・小木

A-1

E-2

B-1

D-1

C-1

A-2

冨田・入山

内山・伊藤

伊藤・活田

佐藤・浦川

古橋・鶴見

長谷川・岡部

優勝
長谷川・岡部ペア
FTPTF・ダブルシープ

鈴木・小木

高野・小川
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【決勝トーナメント】 １セットマッチ６－６タイブレーク

本戦上位入賞者

第３位
鈴木・小木ペア
坪井クラブ



１０．予選リーグ終了後も、トーナメントを行いますので、帰らないようにお願いします！

１１．決勝トーナメント3位までの入賞者及びコンソレＴ優勝者には賞品が授与されます

　※　当日朝のフリーコートは、試合前練習がある為、行いません！！

　※　大会中のケガにつきましては、簡単な応急手当は行いますが、その後については各自の責任のもと処置してください！

　９．試合はすべてセルフジャッジです

　７．試合が終了したら、勝者がボールと結果を受付まで届けてください

　８．試合前の練習は、初戦のみストローク４球・サービス適本！２Ｒからはサービスのみです（ただし、相手が初戦の場合はストローク４球あり）

ご活用ください！


